

Rechnung

Lieferung DI210901005 vom 08.09.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	5,54	5,54
2	40334		AL-KO Achsstoßdämpfer, schwarz AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon COMPACT, schwarz, Länge: 255/385 mm, Einzelachse bis 4000 kg, Tandemachse bis 7500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	42,34	42,34
3	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 22 mm, verchromt (Im Bereich der StvZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	7,63	7,63
4	20383		Klappsplint 8 x 40 mm Klappsplint 8 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,20	0,40
5	60205		Flexipoint LED rot ASPÖCK Flexipoint LED, Positionsleuchte rot mit Rückstrahler, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	5,35	5,35
6	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,67	3,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210900772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	101021		Versandgewicht: 0,18 kg Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	0,94	1,88
8	14902		Versandgewicht: 0,04 kg BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	10,08	40,32
9	42575		Versandgewicht: 8,88 kg Rammpuffer, Ø 50 x 18 mm Rammpuffer, Ø 50 x 18 mm, Außengewinde M10 x 28 mm, Gummi/Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	3,25	6,50
10	6		Versandgewicht: 0,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	120,90
						19% MwSt.	22,97
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	143,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900772 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,5228

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210900772

Lief. an Adresse

Autoteile Brand
Warendorfer Straße 7a
59227 Ahlen
Deutschland